ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Τηλ. : 210 7645920
E-mail: dimitriou@dimosbyrona.gr

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΕΣ: " ΚΑΤΑΠΟΛΕΜΗΣΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΩΝ ΚΑΙ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑ”

Κ. Πρόεδρε,

Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι,

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την δαπάνη και την διάθεση πίστωσης ποσού 16.975,60€ ( Δεκαέξι

χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ και εξήντα λεπτών) σε βάρος των Κ.Α. 35.6279.0001 και

Κ.Α. 35.6279.0002, του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και την έκδοση σχετικής απόφασης για το

ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 16.975,60€ , συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% αφορά στις

[...]

Περιλαμβάνεται κάθε υλικό, εργασία και άλλες δαπάνες (μεταφορές, ασφαλιστικές υποχρεώσεις,

κρατήσεις κλπ.) για την εκτέλεση πλήρους και περαιωμένης εργασίας σύμφωνα με τους όρους της

σύμβασης, της παρούσας μελέτης και την ισχύουσα νομοθεσία.

ΤΙΜΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ:
Εφαρμογή ανά 20/10/7 ημέρες ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΝΙΑ ΕΥΡΩ
289,00€ (δεν περιέχεται το Φ.Π.Α. 24%)

ΑΡΘΡΟ 4

Ειδικές επεμβάσεις καταπολέμησης κουνουπιών σε περιπτώσεις απότομης

αύξησης πληθυσμού προνυμφών και όχλησης των κατοίκων με:

- Επέκταση ψεκασμών προνυμφοκτονίας σε μικροεστίες (στάσιμα ύδατα) εντός του

χώρου του νεκροταφείου.